
		

		

















		




	

		

			

				

					
						

					
				

			


			

				

	

			Tepelná čerpadla	Typy	Země - voda

	Vzduch - voda

	Vzduch - vzduch




	Produkty	IVT

	Stiebel Eltron

	NeoRé







	Fotovoltaika	Typy	Fotovoltaika bez baterie

	Fotovoltaika s bateriemi

	Ostrovní systémy

	Ohřev vody

	Příslušenství







	Ostatní služby	Solární ohřev vody

	Větrací jednotky

	Elektrické vytápění

	Elektrický ohřev vody

	Topné systémy




	Servis

	Dotace

	Reference

	O nás

	Kontakt



	

	

		
			

			Menu
		

		
			
				
					
				

				Kontakt			

		
	





			


		


	




		

			



	

		

			

				
				
					

						Chybička se vloudila. Stránka nenalezena
					


				
				Ajaj. Mrzí nás to, ale stránka, kterou chcete zobrazit, se na našem serveru nenachází. Omlouváme se. (Chyba 404)

Vyzkoušejte následující řešení:

	Tlačítkem ZPĚT se vraťte na předchozí stránku a pokračujte jiným odkazem.
	Přejděte na domovskou stránku.


				
				
					
					

						
							
							

								Přejdu na domovskou stránku
								
									
								

							

						
					


				
			


			
			
		


	


	




		


		



	

		

			

				
				
				
				
					
			

				

					
						

							Ozvěte se nám hned teď
						


					
					
						

							Být našim zákazníkům po ruce je důležité. Kdyby cokoliv, v západních Čechách jsme za hodinu u vás.
						


					
					






			Jméno a příjmení*
E-mail*
Telefon*
Adresa*Poslouží nám pro přesnější kalkulaci služeb.

-- Vyberte možnost --
Tepelná čerpadla
Fotovoltaika
Solární ohřev vody
Servis
Další produkty

Jaké služby poptáváte
Vaše zpráva



	

	

		
			
		


		

			
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů, bližší informace naleznete v sekci 			

			 
			GDPR.
			

		


	





		


			
Odeslat







				


				

					

				


				


				
					
					
					
					

						
							
							

						
							
								
							

							
								377 457 816							

						
							

						
					


				
					
					
					
					

						
							
							

						
							
								
							

							
								enerfin@enerfin.cz							

						
							

						
					


				
					
					
					
					

						
							

						
							
								
							

							
								7:00 - 15:30 (Po - Ne)							

						
							


						
					


				
					
					
					
					

						
							

						
							
								
							

							
								Domažlická  116/223, Plzeň							

						
							


						
					


				
			


		
				
				
			


			
			
		


	


	


		

	

		

			

				
					
				

				

					IČ: 26386763
				


				

					DIČ: CZ26386763
				


				

					
						

							
								
							

						

					
				


			


			
	
	

		
			Tepelná čerpadla		


		
			
				
				

						Co jsou tepelná čerpadla
				

			
				
				

						Typy čerpadel
				

			
				
				

						Produkty
				

			
		
	



	
	

		
			Fotovoltaika		


		
			
				
				

						Bez baterie
				

			
				
				

						S baterií
				

			
				
				

						Ostrovní systémy
				

			
				
				

						Ohřev vody
				

			
		
	



	
	

		
			Ostatní		


		
			
				
				

						Servis
				

			
				
				

						Dotace
				

			
				
				

						Další služby
				

			
		
	



	
	

		
			O nás		


		
			
				
				

						O nás
				

			
				
				

						Kontakty
				

			
				
				

						Časté dotazy
				

			
		
	



		


	


	

		

			

				
					
						© Copyright 2024 Enerfin plus s.r.o. — Všechna práva vyhrazena.					
				


				
									
							Podmínky užití
	GDPR
	Nastavení cookies


					
				
			


			

				Web vyrobilo
				
					
				

			


		


	




		

		

		

		
		
		

		

		
		
			

			

			

			

			

		
		
			

			
		



  

    

    

      

        

        

          Používáme cookies, protože vám chceme nabídnout to nejlepší.

          Více informací o cookies

        


      


      

        
          


  

  

    
      
    

  

  

    Nezbytné

  

      VŽDY AKTIVNÍ
  
  

  

  

    
      Pro klíčové funkce webových stránek jako je zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnících.    

  







  

  

    
      
    

  

  

    Funkční a preferenční

  

  
  

  

  

    
      S tímto nastavením je stránka výkonnější a osobnější, protože nám umožňují ukládat vaše nastavení a preference.    

  







  

  

    
      
    

  

  

    Výkonnostní

  

  
  

  

  

    
      Umožňují nám zlepšovat fungování webových stránek díky tomu že víme, jak je používáte. Nejsou spojeny s přímou identifikací osoby.    

  







  

  

    
      
    

  

  

    Cílené a reklamní

  

  
  

  

  

    
      Tyto cookies vám zobrazují personalizované nabídky, obsah a reklamy na základě vašich zájmů.    

  




        


        

          
            Upravit nastavení          

          
            Uložit vybrané preference          

          
            Přijímám vše          

        


      


      

        
          
        

      

    


  


  



	